
 XVII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 27VII – 3 VIII 2025 r.  

    NIEDZIELA (dnia 27 lipca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Przemysława z okazji 20 r. ślubu 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Andrzeja z okazji Rubinowego  
Jubileuszu Małżeństwa 
19,00 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 25 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 28 lipca), św. Szarbela 
7,00 1. Za †† Urszulę Łomozik, dziadków Anielę i Karola Staniczków 
        2.(poza parafią) Za † Wiesława Krzyżowskiego od rodziny z Dębowca 

   WTOREK (dnia 29 lipca), świętych Marty, Marii i Łazarza 
17,00 1. Za † Feliksa Zagórnego w 1 rocznicę śmierci  
     2. (poza parafią) Za † Wiesława Krzyżowskiego, od Janiny i Stanisława z rodziną  

   ŚRODA (dnia 30 lipca) 
7,00 1. Za † Kazimierza Wychadańczuka, od rodziny Cozac z Lubaczowa  
    2. (poza parafią) Za † Pelagię Lasota, od koleżanki z pracy Ilony Staniczek-Kałuża  
15,00 Ślub rzymski: Paweł Skiba – Paulina Kita  

    CZWARTEK (dnia 31 lipca), św. Ignacego z Loyoli 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 1. W intencjach wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci  
         2. (poza parafią)  Za † Kazimierza Wychadańczuka, od Anieli Cozac z synami   

   I PIĄTEK (dnia 1 sierpnia), św. Alfonsa Marii Liguoriego 
  7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Elizy z okazji 6 urodzin,  
nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja Najświętszego Sakramentu  
17,00 1. Za † Edwarda Habla w 2 rocznicę śmierci 
         2.(poza parafią) Za † Władysławę Chałaj od kolegów Marcina, Oskara, Szymo-
na i Sebastiana; od g. 20 adoracja całonocna   

   I SOBOTA (dnia 2 sierpnia), odpust Porcjunkuli 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej;  
2. (poza parafią) Za † Stanisława Kokota, od  Żywego Różańca i 3. od męskiej róży 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja, Genowefy, Marka, Edyty i Zuzi  
z okazji urodzin oraz za Barbarę i Marka z okazji 25 rocznicy ślubu    

    NIEDZIELA (dnia 3 sierpnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosławy z okazji 70 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kazimierza z okazji urodzin oraz Justyny  
i Kazimierza z okazji rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi Wigłasz z okazji 60 urodzin; błogo-
sławieństwo rocznego dziecka Zofii Kluz  
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin o błogosławieństwo 
Boże i dary Ducha Św. 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA,  
DNIA 27 LIPCA 2025 r.  

 

Dziś po każdej Mszy św. błogosławić będziemy pojazdy i kierowców, których 
zachęcamy z tej okazji do włączenia się do akcji MIVA Polska „1 gr za 1 km bez-
piecznej jazdy” – odbierając pamiątki na parkingu można składać ofiary, które 
będą przeznaczone na pomoc polskim misjonarzom w pozyskaniu środków trans-
portu. 
 

W tym tygodniu obchodzimy: we wtorek wspomnienie św. Marty, Marii i Łaza-
rza; w czwartek św. Ignacego z Loyoli, w piątek św. Alfonsa Marii Liguoriego.  
 

W piątek rozpoczynamy sierpień, miesiąc trzeźwości i abstynencji, pamiętajmy  
o tej intencji, a do modlitwy za uzależnionych dodawajmy swoje postanowienia, 
które można wpisywać do parafialnej księgi trzeźwości.  
 

W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Czcimy 
Najświętsze Serca Pana Jezusa i oddajemy cześć Najświętszej Maryi Panny.  
W piątek zapraszamy do udziału  we Mszy św. i nabożeństwie do Bożego Serca 
oraz w całodziennej i całonocnej adoracji Najświętszego Sakramentu. W sobotę 
czcicieli Matki Bożej zapraszamy na g. 6,15 do udziału w Różańcu fatimskim  
i Mszy wynagradzającej. Zachęcamy do odnowienia życia sakramentalnego; Spo-
wiedź św. codziennie pół godziny przed Mszą św., a w piątek od g. 16. Odwiedzi-
ny chorych z posługą sakramentalną w sobotę o g. 8; prosimy zgłaszać chorych  
w zakrystii. 
W sobotę, 2 sierpnia, spełniając zwykłe warunki, można zyskać odpust zupełny 
Porcjunkuli. 

 

5. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 15  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty.  
W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul Morcinka 17.  
 

6. Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka, kawiarenka czynna po Mszy św.  
o g. 9,30, biblioteka we wtorek po wieczornej Mszy św. 
7. Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (6783 zł) na inwestycyjne potrzeby parafii 
(szczególnie na brukowanie obejścia wokół domu spotkań i wymianę dachówki na 
probostwie). . 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 30(545/2025),  dnia 27 lipca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XVII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Rdz 18, 20-32; Ps 138; Kol 2, 12-14; Łk 11, 1-13; 

 Czytanie z księgi Rodzaju 
 Bóg rzekł do Abrahama: ”Skarga na Sodomę i Gomorę 
głośno się rozlega, bo występki ich mieszkańców są bardzo ciężkie. 
Chcę więc iść i zobaczyć, czy postępują tak, jak głosi oskarżenie, 
które do Mnie doszło, czy też nie; dowiem się”.    Wtedy to dwaj 
mężowie odeszli w stronę Sodomy, a Abraham stał dalej przed 
Panem. Zbliżywszy się do Niego, Abraham rzekł: ”Czy zamierzasz 
wygubić sprawiedliwych wespół z bezbożnymi? Może w tym mie-
ście jest pięćdziesięciu sprawiedliwych;...   
 Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Kolosan 
 Bracia: Z Chrystusem pogrzebani jesteście w chrzcie,  
z Nim też razem zostaliście wskrzeszeni przez wiarę w moc Boga, 
który Go wskrzesił.I was, umarłych na skutek występków  
i ”nieobrzezania” waszego ciała, razem z Chrystusem Bóg przywró-
cił do życia. Darował nam wszystkie występki, skreślił zapis dłuż-
ny, obciążający nas nakazami, usunął go z drogi, przygwoździwszy 
do krzyża.        
 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza  
 Gdy Jezus przebywał w jakimś miejscu na modlitwie  
i skończył ją, rzekł jeden z uczniów do Niego: „Panie, naucz nas się 
modlić, jak i Jan nauczył swoich uczniów”. A On rzekł do nich: 
„Kiedy się modlicie, mówcie: Ojcze, niech się święci Twoje imię; 
niech przyjdzie Twoje królestwo. Naszego chleba powszedniego 
dawaj nam na każdy dzień, i przebacz nam nasze grzechy, bo i my 
przebaczymy każdemu, kto nam zawini; i nie dopuść, byśmy ulegli 
pokusie”. Dalej mówił do nich: „Ktoś z was, mając przyjacie-
la, pójdzie do niego o północy i powie mu: »Przyjacielu, użycz mi 
trzech chlebów, bo mój przyjaciel przybył do mnie z drogi, a nie 
mam co mu podać«. Lecz tamten odpowie  
z wewnątrz: »Nie naprzykrzaj mi się! Drzwi są już zamknięte 
i moje dzieci leżą ze mną w łóżku. Nie mogę wstać i dać tobie«. 
Mówię wam: Chociażby nie wstał i nie dał z tego powodu, że jest 
jego przyjacielem, to z powodu jego natręctwa wstanie i da mu, ile 
potrzebuje. I Ja wam powiadam: Proście, a będzie wam dane; szu-
kajcie, a znajdziecie; kołaczcie, a otworzą wam. Każdy bowiem, 
kto prosi, otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczącemu otworzą. 
Jeżeli którego z was, ojców, syn poprosi o chleb, czy poda mu ka-
mień? Lub też gdy prosi o jajko, czy poda mu skorpiona? Jeśli więc 
wy, choć źli jesteście, umiecie dawać dobre dary swoim dzieciom, 
o ileż bardziej Ojciec z nieba da Ducha Świętego tym, którzy Go 
proszą”.  

 
WPROWADZENIE 
Msza Święta, którą 

sprawujemy, kieruje nasz 
wzrok wiary do ostateczne-
go celu, jest przedsmakiem 

pełni radości, szczęścia, 
które otrzymamy od Chry-
stusa. Każdy z nas od mo-
mentu chrztu świętego zo-

stał włączony do życia  
w Jezusie Chrystusie. 

Chrzest wskrzesił nasze 
grzeszne dusze z grzechu 

do łaski. Każdy z nas otrzy-
mał Ducha Świętego 

w  sakramencie wtajemni-
czenia chrześcijańskiego, 
kiedy został włączony do 

wspólnoty Kościoła.  
Wszyscy jesteśmy powołani 

do relacji z Chrystusem. 
Ewangelia udziela nam 

dzisiaj wskazówek jak  ma 
wyglądać nasza modlitwa, 

rozmowa z Chrystusem, 
żeby być Jego autentycz-

nym uczniem.  

Wydarzenia 

W czwartek 24 lipca grupa młodzieży z naszej parafii 
z ks. Mikołajem wraz z młodzieżą kilku innych parafii 
naszej diecezji wyruszyła na pielgrzymkę do Włoch  
z głównym celem wzięcia udziału w Światowych Dniach 
Młodzieży, które w tym roku jubileuszowym odbędą się 
w Rzymie. Główne uroczystości z udziałem Ojca święte-
go przewidziane są na 2-3 sierpnia. Obejmujemy na-
szych pielgrzymów modlitwą. Poniżej zdjęcia z Mszy 

rozpoczynającej piel-
grzymowanie w ko-
ściele w Jawiszowi-
cach... 

…i w Padwie, na 

pierwszym etapie pielgrzym-
ki… 

Świato-
we Dni 
Młodzieży 
to między-
narodowe 
spotkania młodych całego świata, którzy razem ze swoi-
mi katechetami, duszpasterzami, biskupami i Papieżem 
gromadzą się w jednym miejscu, by wyznać wiarę  
w Jezusa Chrystusa. Pomysłodawcą i pierwszym gospo-
darzem tych Dni był św. Jan Paweł II, który zgromadził 
młodych w Rzymie po raz pierwszy w 1984. Celem orga-
nizowanych Dni jest przeżycie wielkiej wspólnoty Ko-
ścioła Powszechnego, słuchanie Słowa Bożego, sprawo-
wanie sakramentów Pokuty i Eucharystii oraz radosne 
głoszenie Jezusa Chrystusa jako Pana i Zbawiciela.  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

